Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

## *The Legislative Process in Halakhah -*

דבר שבמנין צריך מנין אחר
להתירו:

*Why is the תלמוד בבלי
Binding?*

Rabbi Jeremy Wieder
כח' תשרי תשע"ג • October 14, 2012

# I. דברי חז"ל

## א. גדול בחכמה ובמנין

### (1) משנה עדויות פ"א מ"ה

ולמה מזכירין דברי היחיד בין המרובין הואיל ואין הלכה אלא כדברי המרובין שאם יראה בית דין את דברי היחיד ויסמוך עליו שאין בית דין יכול לבטל דברי בית דין חברו עד שיהיה גדול ממנו בחכמה ובמנין היה גדול ממנו בחכמה אבל לא במנין במנין אבל לא בחכמה אינו יכול לבטל דבריו עד שיהיה גדול ממנו בחכמה ובמנין: